
UCHWAŁA NR VI/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach za 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz w związku art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej SP ZOZ 
Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach.

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach za 2014 r.:

- po stronie aktywów i pasywów wykazano sumę:  577 071,81 zł

- zysk (strata) netto:  40 930,47 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 577D4EE7-6718-492D-BA47-AA42AC35B8F9. Podpisany Strona 1




